DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di finanziare ed impegnare, a favore della Società TIM S.p.A. con sede legale in Via 

Gaetano Negri, 1 — 20123 Milano P. IVA 00488410010, la somma complessiva di euro 

414,93 (quattrocentoquattordici/93), quale costo per il servizio di telefonia mobile 

relativo al periodo Giugno - Luglio 2022, a valere sulle somme disponibili nella 

contabilità speciale n. 5447 istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione 

di Palermo, intestata al Commissario di Governo per il contrasto del dissesto